
 

 

NO. 12-4, 3-CHOME, SANGENYA-NISHI, TAISHO-KU, OSAKA, 551-0001 JAPAN 

TEL: 06-6554-1587   FAX: 06-6554-1591 

2021 年 9月 2日 

お客様各位 

丸一海運株式会社 

国際物流グループ 

上海向け危険物混載貨物の受託停止について（緊急） 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 突然のご案内となり大変恐縮ですが、現在起用しております上海の危険物 CFS におきまして、 

管轄する税関より危険物混載貨物（LCL）の取り扱いを停止する旨の指示が出されました。 

これを受けまして、弊社上海向け危険物混載貨物の受託を即日停止させていただくこととなりました。 

なお、普通品混載貨物、ならびに危険物 FCL では受託を継続させていただきます。 

また、受託再開につきましては調整がつき次第あらためてご案内させていただきます。 

お客様方にはご不便、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、諸事情ご賢察のうえ何卒ご理解 

賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

お問い合わせ先：  

本社国際物流部 国際物流グループ TEL: 06-6554-1587   東京営業所 TEL: 03-3436-4902 


